CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO
ITALY

SUCI

WORLD CUP

Fiuggi (ITA)

Race Analysis / Analyse de la course

Event of / Epreuve du 15.01.2017
Women / Femmes

Rank Race N° Name Nation Team Average Time Gap

Rang Dossard Nom Eq Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5

1 3 VOS Marianne NED WM3 PRO CYCLING TEAM 19.665 0:41:26

9 (5) 8:33 (2) 16:40 (1) 24:54 (1) 33:.05 (1) 41:26 (1)
9 (5) 8:24 (1) 8:07 (1) 8:14 (1) 8:11 (1) 821 (1)

2 34 NASH Katerina CZE LUNA PRO TEAM 19.354 0:42:06 +00:40
9 (7) 8:43 (3) 17:00 (2) 25:22  (2) 33:40 (2) 42:06 (2)
9 (7) 8:34 (3) 8:17 (2) 8:22 (4) 8:18 (2) 8:26 (4)

3 2 DE BOER Sophie NED 19.209 0:42:25 +00:59
9 (3) 847 (5) 17:17 (5) 25:34 (3) 33:54 (3) 4225 (3)
9 (3) 8:38 (5) 8:30 (7) 8:17 (3) 8:20 (3) 8:31 (7)

4 9 * WORST Annemarie NED 19.202 0:42:26  +01:00
10 (26) 8:57 (9) 17:19 (6) 25:35 (4) 34:03 (4) 42:26 (4)
10 (26) 8:47 (9) 822 (3) 8:16 (2) 8:28 (4) 823 (2)

5 24 LECHNER Eva ITA LUNA PRO TEAM 18.949 0:43:00 +01:34
9 (1) 8:32 (1) 17:09 (3) 25:50 (5) 34:32  (5) 43:00 (5)
9 (1) 823 (2) 8:37 (9) 8:41 (9) 8:42 (11) 8:28 (5)

6 20 * VERDONSCHOT Laura BEL 18.868 0:43:11  +01:45
9 (9) 9:02 (11) 17:38 (9)  26:15 (7) 3445 (6)  43:11 (6)
9 (9) 8:53 (11) 8:36 (8) 8:37 (5) 8:30 (5) 8:26 (3)

7 16 VAN LOY Ellen BEL 18.781 0:43:23  +01:57
9 (5) 844 (4) 17229 (7) 26:221 (8) 34:553 (7) 4323 (7)
9 (5) 8:35 (4) 8:45 (12) 8:52 (17) 8:32 (7) 8:30 (6)

8 11 * NOBLE Ellen USA COLAVITA/BIANCHI 18.724 0:43:31  +02:05
9 (2) 8:50 (6) 17:17  (4) 26:06 (6) 34:53 (7) 43:31  (8)
9 (2) 8:41 (6) 8:27 (4) 8:49 (14) 8:47 (13) 8:38 (11)

9 26 * TEOCCHI Chiara ITA BIANCHI COUNTERVAIL 18.638 0:43:43  +02:17
10 (14) 9:03 (12) 1748 (13)  26:31 (11)  35:11 (11)  43:43 (9)
10 (14) 8:53 (10) 8:45 (13) 8:43 (11) 8:40 (9) 8:32 (8)

10 35 * NOSKOVA Nikola CZE 18.638 0:43:43  +02:17
10 (25) 9:29 (23)  17:56 (15)  26:33 (14)  35:04 (9)  43:43 (10)
10 (25) 9:19 (23) 8:27 (5) 8:37 (6) 8:31 (6) 8:39 (12)

11 14 MCcFADDEN Courtenay USA 18.546 0:43:56  +02:30
10 (23) 9:17 (16)  17:45 (12)  26:226 (9)  35:07 (10)  43:56 (11)
10 (23) 9:07 (15) 8:28 (6) 8:41 (8) 8:41 (8) 8:49 (16)

12 23 BRAMMEIER Nikki GBR BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 18.49 0:44:04 +02:38
9 (8) 8:52 (7) 17:41 (11) 26:31 (12) 35:19 (12) 44:04 (12)
9 (8) 8:43 (8) 8:49 (16) 8:50 (15) 8:48 (14) 8:45 (14)

13 45 PETIT Marlene FRA 18.476 0:44:06 +02:40
10 (21) 9:11 (14)  18:00 (16)  26:45 (16)  35:29 (16)  44:06 (13)
10 (21) 9:01 (14) 8:49 (15) 8:45 (12) 8:44 (12) 8:37 (10)

14 42 MANI Caroline FRA 18.455 0:44:09 +02:43
9 (4) 9:02 (10)  17:41 (10)  26:28 (10)  35:25 (13)  44:09 (14)
9 (4) 8:53 (12) 8:39 (10) 8:47 (13) 8:57 (20) 8:44 (13)

15 5 * BAKKER Manon NED 18.42 0:44:14 +02:48
10 (18) 852 (8) 17:36 (8)  26:34 (15)  35:26 (14)  44:14 (15)
10 (18) 8:42 (7) 8:44 (11) 8:58 (22) 8:52 (16) 8:48 (15)

16 27 * CASASOLA Sara ITA 18.324 0:44:28  +03:02
10 (24) 9:08 (13)  17:54 (14)  26:33 (13)  35:29 (15)  44:28 (16)
10 (24) 8:58 (13) 8:46 (14) 8:39 (7) 8:56 (19) 8:59 (22)

17 6 * DEL CARMEN ALVARADO Ceylin NED 18.147 0:44:54 +03:28
11 (36) 9:35 (28)  18:24 (20)  27:06 (17)  36:04 (18)  44:54 (17)
11 (36) 9:24 (28) 8:49 (17) 8:42 (10) 8:58 (21) 8:50 (18)

18 44 * CLAUZEL Helene FRA 18.073 0:45:05 +03:39
11 (31) 9:43 (30)  18:36 (26)  27:27 (22)  36:08 (19)  45:05 (18)
11 (31) 9:32 (30) 8:53 (19) 8:51 (16) 8:41 (10) 8:57 (21)

19 4 KAPTHEINS Maud NED 18.02 0:45:13  +03:47
10 (13) 9:17 (15) 18:13 (17) 27:12 (18) 36:02 (17) 45:13 (19)
10 (13) 9:07 (16) 8:56 (20) 8:59 (23) 8:50 (15) 9:11 (31)

Legend / Légende: * = U23 - LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO
M !UCI WORLD CUP ITALY

Fiuggi (ITA) Event of / Epreuve du 15.01.2017
Race Analysis / Analyse de la course Women / Femmes

Rank Race N° Name Nation Team Average Time G
Rang Dossard Nom Eq Moyenne Temps Ecart
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5
20 13 FAHRINGER Rebecca USA 18.013 0:45:14  +03:48

10 (20) 9:24 (19) 18:23 (18) 27:19 (19) 36:14 (20) 45:14 (20)
10 (20) 9:14 (20) 8:59 (21) 8:56 (21) 8:55 (18) 9:00 (24)

21 21 VERHESTRAETEN Karen BEL 18.013 0:45:14  +03:48
10 (16) 9:24 (20) 18:25 (21) 27:25 (21) 36:25 (21) 45:14 (21)
10 (16) 9:14 (21) 9:01 (23) 9:00 (24) 9:00 (23) 8:49 (17)

22 51 * HEIGL Nadja AUT 18.007 0:45:15  +03:49
9 (11) 9:31 (25) 18:37 (27) 27:32 (23) 36:41 (24) 45:15 (22)
9 (11) 9:22 (26) 9:06 (32) 8:55 (19) 9:09 (26) 8:34 (9)

23 22 FRANCK Alicia BEL 17.895 0:45:32  +04:06
11 (41) 9:25 (21) 18:28 (22) 27:36 (25) 36:35 (22) 45:32 (23)
11 (41) 9:14 (19) 9:03 (25) 9:08 (31) 8:59 (22) 8:57 (20)

24 18 SELS Loes BEL 17.868 0:45:36  +04:10
9 (10) 9:27 (22) 18:33 (25) 27:36 (26) 36:41 (23) 45:36 (24)
9 (10) 9:18 (22) 9:06 (30) 9:03 (27) 9:05 (24) 8:55 (19)

25 29 * BARONI Francesca ITA 17.777 0:45:50 +04:24
11 (32) 9:33 (27) 18:24 (19) 27:32 (24) 36:41 (25) 45:50 (25)
11 (32) 9:22 (27) 8:51 (18) 9:08 (32) 9:09 (28) 9:09 (28)

26 19 VANDERBEKEN Joyce BEL 17.732 0:45:57 +04:31
10 (15) 9:20 (18) 18:30 (23) 27:25 (20) 36:47 (26) 45:57 (26)
10 (15) 9:10 (18) 9:10 (33) 8:55 (20) 9:22 (35) 9:10 (30)

27 38 NUNO PALACIO Aida ESP 17.713 0:46:00 +04:34
10 (22) 9:52 (39) 18:55 (33) 27:49 (29) 36:56 (27) 46:00 (27)
10 (22) 9:42 (40) 9:03 (26) 8:54 (18) 9:07 (25) 9:04 (25)

28 28 BULLERI Alessia ITA AROMITALIA VAIANO 17.694 0:46:03  +04:37
11 (40) 9:31 (24) 18:31 (24) 27:42 (27) 36:58 (28) 46:03 (28)
11 (40) 9:20 (24) 9:00 (22) 9:11 (33) 9:16 (30) 9:05 (26)

29 12 ANDERSON Elle USA 17.675 0:46:06 +04:40
10 (19) 9:38 (29) 18:44 (28) 27:47 (28) 37:07 (30) 46:06 (29)
10 (19) 9:28 (29) 9:06 (31) 9:03 (26) 9:20 (33) 8:59 (23)

30 46 * WIEL Jade FRA 17.624 0:46:14 +04:48
11 (33) 9:52 (40) 19:02 (34) 28:09 (33) 37:04 (29) 46:14 (30)
11 (33) 9:41 (39) 9:10 (34) 9:07 (30) 8:55 (17) 9:10 (29)

31 37 * KUKULOVA Martina CZE 17.504 0:46:33  +05:07
11 (44) 9:51 (38) 19:14 (38) 28:18 (36) 37:27 (34) 46:33 (31)
11 (44) 9:40 (38) 9:23 (37) 9:04 (28) 9:09 (27) 9:06 (27)

32 39 GONZALEZ BLANCO Lucia ESP LOINTEK 17.46 0:46:40 +05:14
10 (28) 9:48 (33) 18:50 (29) 28:11 (34) 37:22 (32) 46:40 (32)
10 (28) 9:38 (33) 9:02 (24) 9:21 (36) 9:11 (29) 9:18 (34)

33 40 * GONZALEZ BLANCO Alicia ESP LOINTEK 17.441 0:46:43  +05:17
11 (34) 9:50 (36) 18:55 (32) 28:01 (30) 37:22 (31) 46:43 (33)
11 (34) 9:39 (37) 9:05 (29) 9:06 (29) 9:21 (34) 9:21 (35)

34 47 * GALAND Maina FRA 17.441 0:46:43  +05:17
11 (38) 9:50 (35) 18:54 (30) 28:09 (31) 37:26 (33) 46:43 (34)
11 (38) 9:39 (35) 9:04 (27) 9:15 (35) 9:17 (31) 9:17 (32)

35 50 HENZELIN Lise-Marie Sul 17.392 0:46:51  +05:25
11 (29) 9:43 (31) 19:13 (37) 28:15 (35) 37:34 (35) 46:51 (35)
11 (29) 9:32 (31) 9:30 (40) 9:02 (25) 9:19 (32) 9:17 (33)

36 7 * VAN DER HEIDEN Inge NED 17.275 0:47:10 +05:44
11 (43) 9:51 (37) 18:55 (31) 28:09 (32) 37:36 (36) 47:10 (36)
11 (43) 9:40 (36) 9:04 (28) 9:14 (34) 9:27 (36) 9:34 (38)

37 31 * FEDE Nicole ITA 17.112 0:47:37 +06:11
11 (37) 9:50 (34) 19:10 (35) 28:31 (37) 38:08 (37) 47:37 (37)
11 (37) 9:39 (34) 9:20 (35) 9:21 (37) 9:37 (38) 9:29 (37)

38 43 * MUZIC Evita FRA 17.04 0:47:49 +06:23
10 (17) 10:01 (41) 19:21 (39) 28:51 (38) 38:20 (38) 47:49 (38)
10 (17) 9:51 (41) 9:20 (36) 9:30 (38) 9:29 (37) 9:29 (36)

Legend / Légende: * = U23 - LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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Fiuggi (ITA)

Race Analysis / Analyse de la course

Rank Race N°
Rang Dossard
START
39 49
10 (27)
10 (27)
40 41
11 (39)
11 (39)
41 30
11 (35)
11 (35)
42 438

10 (12)
10 (12)

felenet

Name
Nom
LAP 1 LAP 2

* MEDVEDOVA Tereza

9:47 (32) 19:10 (36)

9:37 (32) 9:23 (38)
ERLANDSSON Asa-Maria
10:18 (42) 19:43 (40)
10:07 (42) 9:25 (39)
* PERSICO Silvia

9:31 (26) 20:11 (41)

9:20 (25) 10:40 (41)
GODART Suzie

10:28 (43) 21:25 (42)
10:17 (43)  10:57 (42)
* KASTELIN Yara

9:19 (17)

9:08 (17)

ARZUFFI Alice Maria

SUCI

Nation  Team
Eq
LAP 3 LAP 4 LAP 5
SVK BEPINK COGEAS
28:55 (39) 38:37 (39) 48:24 (39)
9:45 (40) 9:42 (39) 9:47 (39)
SWE
29:18 (40)
9:35 (39)
ITA VALCAR PBM
30:12 (41)
10:01 (41)
LUX
NED WM3 PRO CYCLING TEAM
ITA LENSWORLD - KUOTA

Fastest Lap / Tour le plus rapide: VOS Marianne (NED) - 8:07.1

WORLD CUP

ITALY

CYCLO-CROSS FIUGGI REGIONE LAZIO

Event of / Epreuve du 15.01.2017
Women / Femmes

Average
Moyenne

16.835

Legend / Légende: * = U23 - LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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